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UWAGA!!! Komunikat dla osób pobierających 
stypendia w 2016 i 2017 roku dotyczący

  Marian Tarnowski Data publikacji: 29.06.2017 Data modyfikacji: 04.10.2017

Komunikat dla osób pobierających stypendia w 2016 i 2017 roku dotyczący zaniechania poboru podatku 
dochodowego

Powiatowy Urząd Pracy w Sępólnie Krajeńskim informuje, że nastąpiła zmiana przepisów dotyczących 
opodatkowania stypendiów wypłacanych z Funduszu Pracy. Zmiana polega na zaniechaniu poboru 
podatku od osób fizycznych od stypendiów otrzymanych na podstawie ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucji rynku pracy w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2019 r. Oznacza to, że właściwy 
urząd zwróci nadpłacony podatek od stypendiów wypłaconych w latach 2016-2017.

Osoby które otrzymały stypendium w 2016 roku powinny:

zgłosić się do Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim pokój nr 59 w celu pobrania 
zaświadczenia potwierdzającego wysokość wypłacanego stypendium w 2016 roku wraz z wzorem 
wniosku do naczelnika urzędu skarbowego o stwierdzenie nadpłaty podatku;
złożyć  do Naczelnika Urzędu Skarbowego o stwierdzenie nadpłaty (wraz z wniosek
zaświadczeniem z PUP);
złożyć korektę zeznania podatkowego do Urzędu Skarbowego.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy:

Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim pokój nr 59, ul. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 
Kraj. tel. 52 388 13 66, 52 388 13 57
Urzędu Skarbowego w Sępólnie Krajeńskim sala obsługi (parter), ul. Kościuszki 22,  89-400 
Sępólno Kraj. tel. 52 388 83 15

Osoby które otrzymały stypendium w 2017 roku:

w okresie od stycznia do kwietnia 2017 r. finansowane ze środków Funduszu Pracy, od którego 
pobrana została zaliczka na podatek dochodowy, podatek odzyskają rozliczając swój dochód w 
rocznym zeznaniu podatkowym składanym za 2017 r. na podstawie rocznej informacji PIT-11 
wystawionej przez Powiatowy Urząd Pracy;
w miesiącu maju 2017 r. zostały rozliczone przez Urząd Pracy   w miesiącu czerwcu br., a należna 
do zwrotu kwota zaliczki na podatek dochodowy przekazana została na wcześniej podane konto 
osoby, której zwrot przysługuje lub też wypłacona w banku;
od czerwca 2017 r. wszystkie stypendia otrzymane z Funduszu Pracy wypłacane są z 
uwzględnieniem zaniechania poboru zaliczki na podatek dochodowy.
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